

7/1232
(6.k.54)

T.C.
GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : B.12.0.SGB.0.03-610-153
Konu : Soru Önergeleri

17.02.2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 28/10/2011 tarihli ve A.01.0.GNS.0.10.02.00-31708 sayılı yazı.

İlgi yazı ekinde alınan, İstanbul Milletvekili İhsan BARUTÇU'ya ait 7/1228, Ankara Milletvekili Zühal TOPÇU'ya ait 7/1229, Bursa Milletvekili Turhan TAYAN'a ait 7/1230, Denizli Milletvekili Adnan KESKİN'e ait 7/1231, Manisa Milletvekili Erkan AKÇAY'a ait 7/1232, 7/1233, 7/1234, 7/1235, 7/1236, 7/1237, 7/1238, 7/1239, 7/1240, 7/1241, 7/1242 ve Ordu Milletvekili İdris YILDIZ'a ait 7/1243 esas nolu yazılı soru önergelerine ilişkin Bakanlığımız görüşü ekte sunulmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.


Mehmet Mehdi EKER
Bakan

EKLER:

- 1- Görüş 7/1228, 7/1229, 7/1230, 7/1231,
7/1232, 7/1233, 7/1234, 7/1235, 7/1236,
7/1237, 7/1238, 7/1239, 7/1240, 7/1241,
7/1242, 7/1243 (23 Sayfa)

YAZILI SORU ÖNERGESİ

Önerge Sahibi

: Erkan AKÇAY

Manisa Milletvekili

Esas No

: 7/1232

SORU 1) Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi kapsamında Manisa'dan kaç proje gönderilmiştir? Bunlardan kaç tanesine onay çıkmıştır? Onay çıkmayanların gerekçesi nedir?

SORU 2) Manisa ilinde Kırsal Kalkınma Yatırımlarını Destekleme Programı kapsamında toplam kaç proje vardır? Bunlardan kaç tanesi bitirilmiştir? Hala çalışmaları devam eden projeler ne zaman bitirilecektir? Yeterli ödenek aktarılmış mıdır?

CEVAP 1-2) Manisa İlimize, Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı kapsamında; 2006-2011 yılları arasında (01.01.2012 tarihi itibarıyla);

Tarıma dayalı ekonomik yatırımlar kapsamında; 95 proje bitirilmiş 17.278.583 TL hibe desteği ödenmiştir. 20 proje ise devam etmektedir.

Makine ekipman kapsamında; 2.618 çiftçimize, 13.458.640 TL hibe desteği ödenmiştir.

Toplamda ise 30.737.223 TL destekleme ödemesi yapılmıştır.

2011 yılında tarıma dayalı ekonomik yatırımlar kapsamında; 73 proje onaylanmış olup, bütçe imkanları nedeniyle ancak 27 proje desteklenecektir. Programa alınan 27 projeye 6.840.144 TL ödenmesi planlanmıştır.

SORU 3) Manisa ilinde Kırsal Kalkınma Yatırımlarını Destekleme Programı kapsamında sulamaya yönelik kaç adet proje bulunmaktadır? Bu projelerin mahiyeti nedir? Bu projelere kaynak aktarılmış mıdır? Bu projeler ne zaman bitirilecektir?

CEVAP-3) Manisa ilinde toplu basınçlı sulama sistemler için 13 projeye toplam 2.512.000 TL, bireysel basınçlı sulama (tarla içi ekipman) için 86 çiftçiye toplam olarak 2.208.000 TL hibe ödemesi yapılmıştır.